~

"'

ПРИКАЗ
. 73~

N•~~-'-Ct'~~~~~~~~~

~

~$-
'у'

г. Москва

О порядке переноса учебных занятий 18-20 апреля 2019 в ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»

В связи с проведением 18-20 апреля 2019 г. Открытой городской

научно-практической конференции «Инженеры будущего» в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 18 и 19 апреля 2019 года учебные занятия для студентов бакалавриата
специалитета и магистратуры очной формы обучения, проводимые во

всех корпусах МЭИ, переносятся на другие дни и проводятся по

отдельному расписанию (Приложения 1-11 ), форму проведения

перенесенных занятий устанавливает дирекция.

2. Для групп студентов, у которых дни самостоятельных занятий

приходятся на 18-19 апреля 2019 года, изменения расписания учебных
занятий в эти дни не предусмотрено.

3. Проректорам Плотникову А.В. и Лейману Е.Н" директорам институтов

и руководителям структурных подразделений обеспечить нормальное

функционирование необходимых служб НИУ «МЭИ» в период

переноса занятий (Приложения 1-11 ).
4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного

управления Макаревич Е.В.

Приложение 1 - График переноса занятий ЭнМИ

Приложение 2 - График переноса занятий ИТАЭ

Приложение 3 - График переноса занятий ИПЭЭф

Приложение 4 - График переноса занятий ИЭТ

Приложение 5 - График переноса занятий ИЭЭ

Приложение 6 - График переноса занятий АВТИ

Приложение 7 - График переноса занятий ИРЭ

Приложение 8 - График переноса занятий ИнЭИ

Приложение 9 - График переноса занятий ГПИ

Приложение 1 О - График переноса занятий ИГВИЭ

Приложение 11 - График переноса занятий ВУЦ

Первый проректор В.И. Замолодчиков